EHU-800 系列加湿器
安装使用说明书
530-CN
2
目录
EHU-800 系列加湿器                                   4
警告    .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 4
运输和储存条件  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

•	 电源分断开关应有足够的分断能力，能切断正常运行时的最大电流。
7
型号说明
            EHU – XXX            – X – XXX - X
EHU-800 系列加湿器
型号（801、803、804）
相数类型
S：单相
T：三相
最大额定功率 kW (003… 110)
字母所代表的额定电压
A：加湿器额定电压为 120 V
B：加湿器额定电压为 208 V
C：加湿器额定电压为 240 V
D：加湿器额定电压为 277 V
E：加湿器额定电压为 346 V
F：加湿器额定电压为 380 V
G：加湿器额定电压为 415 V
H：加湿器额定电压为 480 V
I：加湿器额定电压为 600 V
8
铭牌说明
1.  产品名称：电极式蒸汽加湿器
2.  认证标志
3.  产品型号：包括 EHU-801、EHU-803 和 EHU-804
4.  产品序列号：由 6 位发货年月和 3 位流水号组成
5.  生产日期：加湿器的生产日期
6.  额定电压：加湿器额定工作电压，单位伏特 (V)
7.  相数：加湿器交流供电电源相数
8.  额定电流：加湿器额定工作电流，单位安培 (A)
9.  蒸汽输出量：加湿器蒸汽输出量，单位为千克/小时（磅/小时）
10.  额定功率：加湿器额定功率，单位为 kW
11.  商标：阿姆斯壮的注册商标
12.  生产商名称：阿姆斯壮机械（中国）有限公司
13.  生产商地址：中国北京市中关村科技园区大兴生物医药产业基地永大路40号 102629
(1)
(6) (7)
(5)
(8)
(2)
(10)
(3)
(9)
(4)
(13)
(12)(11)
9
资格认证（UL、CCC、CE）
材料认证
交付内容
检查到货和地区规范。
如果有零件丢失或损坏，应向运输公司索赔（并报告阿姆斯壮）。
EHU-800 系列加湿器的安装应符合所有适用的建筑、管道和电气规范。
10
尺寸和重量